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Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XXXI, XXXII, XXXIII sesji.



4. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Hajnówka o złożonych interpelacjach i zapytaniach.

5. Informacja o działalności Burmistrza Miasta Hajnówka w okresie od dnia 1 grudnia 2021 r. do dnia
04 marca 2022 roku.

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

7. Informacja sprawozdawcza z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce za
2021 r.

8. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny Gminy Miejskiej Hajnówka za rok 2021.

9. Informacja Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka z kontroli wydatków poniesionych na
funkcjonowanie komunikacji miejskiej za rok 2020 przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z
o.o. w Hajnówce.

10. Informacja Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka z kontroli działalności statutowej i finansowej
Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce.

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

zmian w budżecie miasta na 2022 rok,1.
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2022-2030,2.
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu,3.
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości za wyżywienie4.
dziecka w Żłobku Samorządowym w Hajnówce,
zmiany statutu Żłobka Samorządowego w Hajnówce,5.
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,6.
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym Miasta Hajnówka na lata
2022-2025,
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności7.
zwierząt na terenie miasta Hajnówka na 2022 rok,
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych8.
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników9.
w piątki i soboty na terenie miasta Hajnówka,
zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasy położone na terenie miasta Hajnówka i10.
będące w zarządzie Nadleśnictwa Hajnówka,
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy miasta Hajnówka z11.
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2022rok,
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Hajnówka dla12.
terenów położonych w rejonie ul. Warszawskiej,
przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Hajnówka na lata 2022 – 2024,13.
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar14.
Przemocy w Rodzinie w Gminie Miejskiej Hajnówka na lata 2022-2024,
uchwalenia statutu samorządowego zakładu budżetowego Park Wodny w Hajnówce,15.
planu pracy Rady Miasta Hajnówka oraz stałych komisji Rady Miasta Hajnówka na 2022 rok,16.
plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka na 2022 r.,17.
łamania podstawowych praw i wolności obywatelskich w związku ze szczepieniami na COVID-19.18.



12. Wnioski i oświadczenia radnych.

13. Odpowiedzi na wnioski.

14. Zamknięcie obrad.

 

Source URL:
https://www.hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca-komunikaty/2355-transmisja-z-obrad-xxxiv-sesji-r
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